
Кубок и первенство Витебской области 

по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, 

юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

14.04.2025г.



г.Полоцк

1 кат. г.Новополоцк

г.Новополоцк

место Очки

1 Новополоцк 1200

2 Полоцк 672

место Очки

1 Сенненский р-н 492

2 Дубровенский р-н 278

3 Докшицкий р-н 270

4 Глубокский р-н 253

5 Верхнедвинский р-н 246

6 Чашникский р-н 204

7 Миорский р-н 157

8 Ушачский р-н 156

9 Россонский р-н 59

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты районов

Команда

Командные результаты городов

Команда

Главный секретарь соревнований: Гапон Д.Е.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Мищенков А.С.

Главный судья соревнований: Скуматов А.Н.



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

1 километр. Юноши 2012-2013

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Рогачевский Михаил 08.10.2013 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.06,3 1юн л Васюкович С.Н.

2 167 Протас Евгений 03.02.2012 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.12,2 1юн л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

3 139 Пресняков Матвей 17.09.2013 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.19,7 2юн л Дмитриева М.А.

4 128 Соловьёв Борислав 08.12.2012 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.23,0 2юн л Нарыжный С.И.

5 137 Полтарухин Владислав 08.05.2012 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.27,0 2юн л Ходорович В.А.

6 57 Поляков Павел 27.08.2012 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.31,0 2юн л Тишутина Д.А.

7 108 Краснощекий Максим  11.11.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 3.33,0 3юн л Буланая И.А.

8 482 Первененок Назар 21.05.2012 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 3.35,0 3юн л Житков А.В.

9 332 Герасимов Евгений 23.03.2012 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.36,0 3юн л Радошкевич В.В.

10 134 Жук Демид 15.11.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 3.37,0 3юн л Ласточкина Д.С.

11 291 Ковзель Павел 10.07.2012 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.39,0 3юн л Васюкович С.Н.

12 58 Балашков Алексей 05.02.2013 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.41,0 3юн л Тишутина Д.А.

13 183 Богуцкий Даниил 11.04.2013 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.42,0 3юн л Дергачёва И.Л.

13 184 Кураш Тимофей 19.08.2013 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.42,0 3юн л Вишневская Г.В.

15 158 Разумнёв Кирилл  29.06.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 3.47,0 3юн л Барвинская Е.Б.

15 416 Козлов Денис 06.04.2012 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.47,0 3юн л Гиржда И.И.

17 331 Вишневский Арсений 05.06.2012 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.52,0 3юн л Мельникова Н.В.

18 297 Шерстень Егор 13.07.2012 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.55,0 - л Васюкович С.Н.

19 313 Шилов Антон 06.10.2013 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 3.57,0 - л Васильев А.П.

20 169 Коваленко Глеб 24.08.2012 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.58,0 - л Дергачёва И.Л.

Забег 1 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 298 Рогачевский Михаил 08.10.2013 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.06,3 л Васюкович С.Н.

2 167 Протас Евгений 03.02.2012 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.12,2 л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

3 139 Пресняков Матвей 17.09.2013 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.19,7 л Дмитриева М.А.

4 128 Соловьёв Борислав 08.12.2012 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.23,0 л Нарыжный С.И.

5 137 Полтарухин Владислав 08.05.2012 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.27,0 л Ходорович В.А.

6 57 Поляков Павел 27.08.2012 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.31,0 л Тишутина Д.А.

7 108 Краснощекий Максим  11.11.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 3.33,0 л Буланая И.А.

8 482 Первененок Назар 21.05.2012 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 3.35,0 л Житков А.В.

9 332 Герасимов Евгений 23.03.2012 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.36,0 л Радошкевич В.В.

10 134 Жук Демид 15.11.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 3.37,0 л Ласточкина Д.С.

11 291 Ковзель Павел 10.07.2012 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.39,0 л Васюкович С.Н.

12 58 Балашков Алексей 05.02.2013 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.41,0 л Тишутина Д.А.

13 183 Богуцкий Даниил 11.04.2013 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.42,0 л Дергачёва И.Л.

14 184 Кураш Тимофей 19.08.2013 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.42,0 л Вишневская Г.В.

15 158 Разумнёв Кирилл  29.06.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 3.47,0 л Барвинская Е.Б.

16 416 Козлов Денис 06.04.2012 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.47,0 л Гиржда И.И.

17 331 Вишневский Арсений 05.06.2012 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.52,0 л Мельникова Н.В.

18 297 Шерстень Егор 13.07.2012 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.55,0 л Васюкович С.Н.

19 313 Шилов Антон 06.10.2013 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 3.57,0 л Васильев А.П.

20 169 Коваленко Глеб 24.08.2012 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.58,0 л Дергачёва И.Л.

11.04.2025



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

1 километр. Девушки 2012-2013

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Киямова Кира 24.01.2013 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.16,0 2 л Тишутина Д.А.

2 110 Улосевич Валерия 20.06.2012 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.17,6 2 л Дмитриева М.А.

3 295 Яснюк Анна 29.06ю2012 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.25,2 3 л Васюкович С.Н.

4 301 Яснюк Дарья 13.03.2014 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.32,6 3 л Васюкович С.Н.

5 156 Лапацуева Ульяна 16.08.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 3.39,0 3 л Ласточкина Д.С.

6 197 Игнатьева София 29.02.2012 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.41,0 1юн л Вишневская Г.В.

7 303 Ковзель Анна 10.07.2012 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.45,0 1юн л Васюкович С.Н.

8 157 Анискевич  София 27.07.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 3.46,0 1юн л Барвинская Е.Б.

9 369 Лопатко Анастасия 17.02.2012 Глубокский р-н Глубокская ДЮСШ 3.49,0 1юн л Плюто М.В., Котикова А.А.

10 125 Полтарухина Анна 20.12.2013 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.52,0 1юн л Ходорович В.А.

11 430 Груша Ирина 10.08.2012 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 3.53,0 1юн л Василенок В.Г.

11 367 Яковлева Маргарита 17.01.2012 Глубокский р-н Глубокская ДЮСШ 3.53,0 1юн л Плюто М.В., Котикова А.А.

11 198 Бегун Екатерина 23.01.2013 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.53,0 1юн л Вишневская Г.В.

14 413 Юрашек Полина 20.03.2013 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.54,0 1юн л Сушко М.П.

15 113 Ермолаева Владислава 06.11.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 3.55,0 1юн л Барвинская Е.Б.

16 107 Ширяева  Лина 07.12.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 3.56,0 1юн л Буланая И.А.

16 138 Василевская Елизавета 17.04.2012 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.56,0 1юн л Ходорович В.А.

16 199 Мядель Василиса 25.03.2014 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.56,0 1юн л Вишневская Г.В.

19 167 Жогло Алеся  20.03.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 3.57,0 1юн л Барвинская Е.Б.

19 481 Зубко Ирина 23.05.2013 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 3.57,0 1юн л Житков А.В.

21 200 Иванова Полина 11.04.2014 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.59,0 1юн л Вишневская Г.В.

22 101 Косниковская Яна 18.09.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 4.00,0 1юн л Буланая И.А.

23 135 Шпакова Маргарита 12.12.2013 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4.03,0 2юн л Нарыжный С.И.

24 300 Лисовская Елизавета 01.09.2013 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 4.05,0 2юн л Васюкович С.Н.

25 299 Кореник Диана 05.10.2012 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 4.06,0 2юн л Васюкович С.Н.

26 105 Тращенко  Полина 05.04.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 4.09,0 2юн л Буланая И.А.

27 414 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 4.09,8 2юн л Сушко М.П.

28 324 Бакурина Виктория 07.03.2013 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.13,0 2юн л Бакурина О.А.

29 323 Шубенок Анастасия 21.04.2013 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.17,0 2юн л Дубинец А.А.

30 485 Соколова Яна 21.07.2012 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 4.20,0 2юн л Житков А.В.

31 109 Павлова Виктория 18.01.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 4.21,0 3юн л Буланая И.А.

31 160 Берташевская Виктория 19.03.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 4.21,0 3юн л Буланая И.А.

31 294 Горбачёва Алина 24.03.2014 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 4.21,0 3юн л Езерская С.А.,Князькина Н.А.

34 170 Мех Ульяна 11.04.2012 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.28,0 3юн л Дергачёва И.Л.

35 415 Мороз Елизавета 28.01.2012 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 4.29,0 3юн л Гиржда И.И.

36 166 Борзова София 30.10.2014 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.30,0 3юн л Дергачёва И.Л.

37 309 Гущенко Варвара 30.03.2012 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 4.33,0 3юн л Васильев А.П.

38 412 Шавлюга Милана 11.07.2013 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 4.36,0 3юн л Сушко М.П.

39 411 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 4.47,0 - л Сушко М.П.



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 52 Киямова Кира 24.01.2013 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.16,0 л Тишутина Д.А.

2 110 Улосевич Валерия 20.06.2012 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.17,6 л Дмитриева М.А.

3 156 Лапацуева Ульяна 16.08.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 3.39,0 л Ласточкина Д.С.

4 157 Анискевич  София 27.07.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 3.46,0 л Барвинская Е.Б.

5 369 Лопатко Анастасия 17.02.2012 Глубокский р-н Глубокская ДЮСШ 3.49,0 л Плюто М.В., Котикова А.А.

6 125 Полтарухина Анна 20.12.2013 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.52,0 л Ходорович В.А.

7 430 Груша Ирина 10.08.2012 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 3.53,0 л Василенок В.Г.

8 367 Яковлева Маргарита 17.01.2012 Глубокский р-н Глубокская ДЮСШ 3.53,0 л Плюто М.В., Котикова А.А.

9 413 Юрашек Полина 20.03.2013 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.54,0 л Сушко М.П.

10 113 Ермолаева Владислава 06.11.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 3.55,0 л Барвинская Е.Б.

11 107 Ширяева  Лина 07.12.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 3.56,0 л Буланая И.А.

12 138 Василевская Елизавета 17.04.2012 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.56,0 л Ходорович В.А.

13 199 Мядель Василиса 25.03.2014 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.56,0 л Вишневская Г.В.

14 167 Жогло Алеся  20.03.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 3.57,0 л Барвинская Е.Б.

15 200 Иванова Полина 11.04.2014 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.59,0 л Вишневская Г.В.

16 135 Шпакова Маргарита 12.12.2013 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4.03,0 л Нарыжный С.И.

17 414 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 4.09,8 л Сушко М.П.

18 109 Павлова Виктория 18.01.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 4.21,0 л Буланая И.А.

19 309 Гущенко Варвара 30.03.2012 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 4.33,0 л Васильев А.П.

20 412 Шавлюга Милана 11.07.2013 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 4.36,0 л Сушко М.П.

21 411 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 4.47,0 л Сушко М.П.

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 101 Косниковская Яна 18.09.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 4.00,0 л Буланая И.А.

2 105 Тращенко  Полина 05.04.2012 Новополоцк СДЮШОР 1 4.09,0 л Буланая И.А.

3 160 Берташевская Виктория 19.03.2013 Новополоцк СДЮШОР 1 4.21,0 л Буланая И.А.

4 170 Мех Ульяна 11.04.2012 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.28,0 л Дергачёва И.Л.

5 197 Игнатьева София 29.02.2012 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.41,0 л Вишневская Г.В.

6 198 Бегун Екатерина 23.01.2013 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.53,0 л Вишневская Г.В.

7 294 Макеенок Дмитрий 09.08.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 4.21,0 к Васюкович С.Н.

8 295 Суздаленко Александр 20.12.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.25,2 к Васюкович С.Н.

9 299 Кореник Диана 05.10.2012 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 4.06,0 л Васюкович С.Н.

10 300 Лисовская Елизавета 01.09.2013 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 4.05,0 л Васюкович С.Н.

11 301 Яснюк Дарья 13.03.2014 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.32,6 л Васюкович С.Н.

12 303 Ковзель Анна 10.07.2012 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.45,0 л Васюкович С.Н.

13 323 Шубенок Анастасия 21.04.2013 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.17,0 л Дубинец А.А.

14 324 Бакурина Виктория 07.03.2013 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.13,0 л Бакурина О.А.

15 415 Мороз Елизавета 28.01.2012 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 4.29,0 л Гиржда И.И.

16 481 Зубко Ирина 23.05.2013 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 3.57,0 л Житков А.В.

17 485 Соколова Яна 21.07.2012 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 4.20,0 л Житков А.В.

18 166 Борзова София 30.10.2014 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.30,0 л Дергачёва И.Л.

11.04.2025



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

1 километр. Юноши 2010-2011
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат
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1 176 Войтехович Денис 09.01.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.48,0 2 75 Вишневская Г.В.

2 150 Фёдоров Роман 28.03.2010 Новополоцк СДЮШОР 1 2.51,4 2 68 Барвинская Е.Б.

3 178 Кукушкин Евгений 20.07.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.51,7 2 63 Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

4 179 Лещенко Артём 11.05.2011 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.55,0 2 59 Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

5 129 Смирнов Тимофей 28.01.2010 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 2.58,0 3 л Нарыжный С.И.

6 384 Гильнич Александр 27.05.2010 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 3.05,0 3 53 Мищенков С.В. Буглак В.Г.

7 427 Подалинский Даниил 14.09.2010 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 3.06,0 1юн 50 Горнак А.И.

8 406 Мозгов Вадим 25.03.2010 Дубровенский р-н ФСК 3.07,0 1юн 47 Сулимова А.Ю.

8 370 Шинелько Евгений 31.01.2011 Глубокский р-н Глубокская ДЮСШ 3.07,0 1юн 44 Плюто М.В., Котикова А.А.

10 102 Божко  Глеб 12.11.2010 Новополоцк СДЮШОР 1 3.11,0 1юн л Кудрова Е.Н.

11 296 Кузьмич Данила 04.08.2010 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.12,0 1юн 40 Васюкович С.Н.

12 426 Мельников Антон 13.03.2010 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 3.13,0 1юн 38 Окунь А.А.

13 293 Яблонский Захар 26.07.2010 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.14,0 1юн 36 Васюкович С.Н.

14 130 Воронин Денис 19.07.2010 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.15,0 1юн 34 Ходорович В.А.

15 177 Козлов Артём 22.05.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.17,0 1юн л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

16 106 Жусель Александр 30.06.2010 Новополоцк УО"НГУОР" 3.19,0 2юн 30 Мищенков С.В.

16 630 Шинкевич Станислав 05.01.2011 Лепель СДЮШОР 3.19,0 2юн л Бельский Л.Л.

18 330 Носко Павел 20.11.2011 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.20,0 2юн 26 Радошкевич В.В.

19 295 Суздаленко Александр 20.12.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.21,0 2юн 24 Васюкович С.Н.

20 110 Краковный Евгений 19.04.2010 Новополоцк СДЮШОР 1 3.25,0 2юн л Ласточкина Д.С.

21 401 Чепелов Кирилл 23.04.2011 Дубровенский р-н ФСК 3.28,0 2юн 21 Баценков В.П., Савченко А.Л.

22 329 Падалец Максим 18.09.2010 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.29,0 2юн 19 Мельникова Н.В.

23 385 Гамезо Роман 22.03.2011 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 3.30,0 2юн 18 Сенчик В.М.

24 294 Макеенок Дмитрий 09.08.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.31,0 2юн 17 Васюкович С.Н.

25 124 Хоменко Владислав 23.11.2011 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.34,0 3юн л Нарыжный С.И.

25 182 Морхат Максим 30.01.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.34,0 3юн л Иванов В.В.

27 328 Николаев Дмитрий 07.11.2010 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.35,0 3юн 14 Бородавко Л.П.

28 489 Басак Руслан 04.03.2010 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 3.36,0 3юн 13 Житков А.В.

29 310 Тихинький Илья 14.07.2011 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 3.38,0 3юн 12 Папкович А.И.

29 419 Грецкий Роман 06.08.2010 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.38,0 3юн 11 Гиржда И.И.

31 420 Козел Алексей 02.09.2011 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.44,0 3юн 10 Гиржда И.И.

32 386 Кунцевич Максим 09.01.2011 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 3.46,0 3юн 9 Алиновская А.И.

32 421 Валентик Артур 01.03.2011 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.46,0 3юн 8 Прокофьев А.А.

34 311 Гуж Кирилл 16.07.2011 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 3.56,0 - 7 Васильев А.П.

35 181 Протас Дмитрий 08.12.2011 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.01,0 - л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

165 Даниленко Кирилл 26.09.2009 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.28,0 2юн в/к Дергачёва И.Л.

175 Курилёнок Матвей 23.11.2009 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.24,0 - в/к Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 
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Забег 1 Начало: 13:40
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1 175 Курилёнок Матвей 23.11.2009 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.24,0 в/к Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

2 102 Божко  Глеб 12.11.2010 Новополоцк СДЮШОР 1 3.11,0 л Кудрова Е.Н.

3 106 Жусель Александр 30.06.2010 Новополоцк УО"НГУОР" 3.19,0 к Мищенков С.В.

4 110 Краковный Евгений 19.04.2010 Новополоцк СДЮШОР 1 3.25,0 л Ласточкина Д.С.

5 124 Хоменко Владислав 23.11.2011 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.34,0 л Нарыжный С.И.

6 129 Смирнов Тимофей 28.01.2010 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 2.58,0 л Нарыжный С.И.

7 130 Воронин Денис 19.07.2010 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.15,0 к Ходорович В.А.

8 150 Фёдоров Роман 28.03.2010 Новополоцк СДЮШОР 1 2.51,4 к Барвинская Е.Б.

9 176 Войтехович Денис 09.01.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.48,0 к Вишневская Г.В.

10 177 Козлов Артём 22.05.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.17,0 л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

11 178 Кукушкин Евгений 20.07.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.51,7 к Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

12 179 Лещенко Артём 11.05.2011 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.55,0 к Дергачёва И.Л., Иванов В.В.

13 181 Протас Дмитрий 08.12.2011 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.01,0 л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

14 293 Яблонский Захар 26.07.2010 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.14,0 к Васюкович С.Н.

15 294 Макеенок Дмитрий 09.08.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.31,0 к Васюкович С.Н.

16 295 Суздаленко Александр 20.12.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.21,0 к Васюкович С.Н.

17 296 Кузьмич Данила 04.08.2010 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.12,0 к Васюкович С.Н.

18 310 Тихинький Илья 14.07.2011 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 3.38,0 к Папкович А.И.

19 311 Гуж Кирилл 16.07.2011 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 3.56,0 к Васильев А.П.

20 328 Николаев Дмитрий 07.11.2010 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.35,0 к Бородавко Л.П.

21 329 Падалец Максим 18.09.2010 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.29,0 к Мельникова Н.В.

22 330 Носко Павел 20.11.2011 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 3.20,0 к Радошкевич В.В.

23 384 Гильнич Александр 27.05.2010 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 3.05,0 к Мищенков С.В. Буглак В.Г.

24 385 Гамезо Роман 22.03.2011 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 3.30,0 к Сенчик В.М.

25 386 Кунцевич Максим 09.01.2011 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 3.46,0 к Алиновская А.И.

26 419 Грецкий Роман 06.08.2010 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.38,0 к Гиржда И.И.

27 420 Козел Алексей 02.09.2011 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.44,0 к Гиржда И.И.

28 421 Валентик Артур 01.03.2011 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.46,0 к Прокофьев А.А.

29 426 Мельников Антон 13.03.2010 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 3.13,0 к Окунь А.А.

30 427 Подалинский Даниил 14.09.2010 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 3.06,0 к Горнак А.И.

31 489 Басак Руслан 04.03.2010 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 3.36,0 к Житков А.В.

32 630 Шинкевич Станислав 05.01.2011 Лепель СДЮШОР 3.19,0 л Бельский Л.Л.

33 182 Морхат Максим 30.01.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.34,0 л Иванов В.В.

34 401 Чепелов Кирилл 23.04.2011 Дубровенский р-н ФСК 3.28,0 к Баценков В.П., Савченко А.Л.

35 406 Мозгов Вадим 25.03.2010 Дубровенский р-н ФСК 3.07,0 к Сулимова А.Ю.

36 165 Даниленко Кирилл 26.09.2009 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.28,0 в/к Дергачёва И.Л.

37 370 Шинелько Евгений 31.01.2011 Глубокский р-н Глубокская ДЮСШ 3.07,0 к Плюто М.В., Котикова А.А.

11.04.2025
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г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

1 километр. Девушки 2010-2011
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1 125 Купреева Дарья 11.08.2010 Витебск ВГУОР 2.59,8 1 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

2 104 Герасимова Алеся 04.10.2010 Витебск ВГУОР 3.03,8 1 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

3 487 Исаева Кира 08.10.2010 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 3.10,7 2 63 Виницкая Е.Н., Клопова Т.Л., Бутовский В.А.

4 501 Конопелько Полина 18.10.2010 Витебск ВГУОР 3.12,0 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П., Котович С.А.

5 191 Касач Анна 19.10.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.24,0 3 56 Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

6 387 Манчинская Алла 25.02.2010 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 3.28,0 3 53 Мищенков С.В. Гмырак Д.З.

7 305 Тимошко Валерия 08.01.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.32,0 3 50 Езерская С.А./Князькина Н.А.

8 400 Чепелова Александра 18.02.2010 Дубровенский р-н ФСК 3.34,0 3 47 Баценков В.П., Савченко А.Л.

9 190 Мацук Ева 22.09.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.36,0 3 44 Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

10 127 Ермашенко Валерия 05.01.2010 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.38,0 3 42 Политова С.А.

11 417 Красноперова Карина 17.11.2011 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.39,0 3 40 Гиржда И.И.

12 418 Григорян Полина 13.01.2011 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.45,0 1юн 38 Гиржда И.И.

13 192 Гринкевич Алина 20.12.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.47,0 1юн 36 Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

14 434 Вербицкая Полина 08.06.2010 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 3.51,0 1юн 34 Василёнок В.Г.

15 158 Жигунова София 28.12.2011 Новополоцк СДЮШОР 1 3.52,0 1юн 32 Барвинская Е.Б.

16 304 Панкрат Маргарита 16.09.2010 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.54,0 1юн 30 Езерская С.А./Князькина Н.А.

17 302 Куриченкова Анастасия 01.10.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.57,0 1юн 28 Васюкович С.Н.

18 388 Кишеня Ульяна 16.10.2010 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 4.05,0 2юн 26 Алиновская А.И.

19 483 Сиротко Анастасия 24.12.2010 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 4.07,0 2юн 24 Житков А.В.

20 433 Василёнок Александра 20.10.2011 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 4.09,0 2юн 22 Василенок В.Г.

21 322 Иванова Евгения 20.11.2011 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.19,0 2юн 21 Рубан Е.А.

22 321 Кузнечик Софья 01.01.2011 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.31,0 3юн 20 Радошкевич В.В.

23 389 Андреевская Полина 12.05.2011 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 4.47,0 - 19 Алиновская А.И.

24 333 Хлусова Анастасия 19.01.2010 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.49,0 - 18 Хлусов М.К. Хлусова А.Л.

25 196 Красная Софья 21.11.2011 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.58,0 - л Скуматов А.Н.

26 189 Тороп Екатерина 01.07.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 5.00,0 - л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

432 Порепко Антонина 05.04.2010 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР DNF к Василенок В.Г.



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

Забег 1 Начало: 14:00
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1 104 Герасимова Алеся 04.10.2010 Витебск ВГУОР 3.03,8 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

2 125 Купреева Дарья 11.08.2010 Витебск ВГУОР 2.59,8 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

3 127 Ермашенко Валерия 05.01.2010 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 3.38,0 к Политова С.А.

4 158 Жигунова София 28.12.2011 Новополоцк СДЮШОР 1 3.52,0 к Барвинская Е.Б.

5 189 Тороп Екатерина 01.07.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 5.00,0 л Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

6 190 Мацук Ева 22.09.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.36,0 к Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

7 191 Касач Анна 19.10.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.24,0 к Дергачёва И.Л., Вишневская Г.В.

8 192 Гринкевич Алина 20.12.2010 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.47,0 к Дергачёва И.Л., Скуматов А.Н.

9 196 Красная Софья 21.11.2011 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.58,0 л Скуматов А.Н.

10 302 Куриченкова Анастасия 01.10.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.57,0 к Васюкович С.Н.

11 304 Панкрат Маргарита 16.09.2010 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.54,0 к Езерская С.А./Князькина Н.А.

12 305 Тимошко Валерия 08.01.2011 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 3.32,0 к Езерская С.А./Князькина Н.А.

13 321 Кузнечик Софья 01.01.2011 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.31,0 к Радошкевич В.В.

14 333 Хлусова Анастасия 19.01.2010 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.49,0 к Хлусов М.К. Хлусова А.Л.

15 387 Манчинская Алла 25.02.2010 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 3.28,0 к Мищенков С.В. Гмырак Д.З.

16 388 Кишеня Ульяна 16.10.2010 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 4.05,0 к Алиновская А.И.

17 389 Андреевская Полина 12.05.2011 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 4.47,0 к Алиновская А.И.

18 417 Красноперова Карина 17.11.2011 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.39,0 к Гиржда И.И.

19 418 Григорян Полина 13.01.2011 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 3.45,0 к Гиржда И.И.

20 434 Вербицкая Полина 08.06.2010 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 3.51,0 к Василёнок В.Г.

21 483 Сиротко Анастасия 24.12.2010 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 4.07,0 к Житков А.В.

22 487 Исаева Кира 08.10.2010 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 3.10,7 к Виницкая Е.Н., Клопова Т.Л., Бутовский В.А.

23 501 Конопелько Полина 18.10.2010 Витебск ВГУОР 3.12,0 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П., Котович С.А.

24 322 Иванова Евгения 20.11.2011 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 4.19,0 л Рубан Е.А.

25 432 Порепко Антонина 05.04.2010 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР DNF к Василенок В.Г.

26 400 Чепелова Александра 18.02.2010 Дубровенский р-н ФСК 3.34,0 к Баценков В.П., Савченко А.Л.

27 433 Василёнок Александра 20.10.2011 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 4.09,0 к Василенок В.Г.

11.04.2025



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

2 километра. Юноши 2008-2009

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 131 Ковалёв Даниил 06.04.2008 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 6.08,5 2 75 Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

2 141 Иванов Юрий 04.08.2008 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 6.11,3 2 68 Мищенков Ал.С.,Дмитриева М.А.

3 104 Столяр Станислав 15.12.2009 Новополоцк УО"НГУОР" 6.14,7 2 63 Мищенков С.В.

4 136 Ярко Кирилл 08.03.2009 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 6.16,0 3 59 Ходорович В.А., Мищенков С.В.

5 490 Магерка Максим 22.12.2009 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 6.16,2 3 56 Клопова Т.Л.Мищенков С.В.

6 173 Сперкач Александр 29.06.2008 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.42,8 1юн 53 Вишневская Г.В.

7 422 Чубревич Иван 28.12.2008 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 6.44,5 1юн 50 Пахирко Ю.С.

8 115 Ермоленко Егор 31.07.2009 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 6.45,3 1юн л Нарыжный С.И.

9 174 Бонеев Владислав 26.03.2009 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.47,9 1юн 44 Вишневская Г.В.

10 134 Малдеков Павел 12.07.2009 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 6.49,5 1юн 42 Ходорович В.А.

11 316 Котов Даниил 08.05.2008 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 6.54,6 1юн 40 Папкович А.И.

12 60 Поляков Максим 18.09.2009 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7.04,0 2юн л Тишутина Д.А.

13 407 Кривов Илья 29.04.2008 Дубровенский р-н ФСК 7.06,0 2юн 36 Баценков В.П., Савченко А.Л.

14 381 Гамезо Олег 17.02.2008 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 7.08,6 2юн 34 Алиновская А.И.

15 428 Павловский Денис 04.06.2009 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 7.21,0 2юн 32 Василенок В.Г.

16 383 Савицкий Алексей 22.09.2009 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 7.36,0 2юн 30 Алиновская А.И.

17 382 Гильнич Владислав 21.01.2009 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 7.47,0 3юн 28 Буглак В.Г.

18 325 Гаврютин Артем 11.04.2008 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 7.48,0 3юн 26 Карага А.В.Дубинец А.А.

18 404 Шаргаев Максим 01.10.2009 Дубровенский р-н ФСК 7.48,0 3юн 24 Баценков В.П., Савченко А.Л.

20 326 Метелица Даниил 08.12.2009 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 8.11,0 3юн 22 Радошкевич В.В.

21 292 Сардыко Никита 18.08.2009 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 8.51,0 - 21 Васюкович С.Н.

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 131 Ковалёв Даниил 06.04.2008 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 6.08,5 к Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

2 141 Иванов Юрий 04.08.2008 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 6.11,3 к Мищенков Ал.С.,Дмитриева М.А.

3 104 Столяр Станислав 15.12.2009 Новополоцк УО"НГУОР" 6.14,7 к Мищенков С.В.

4 136 Ярко Кирилл 08.03.2009 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 6.16,0 к Ходорович В.А., Мищенков С.В.

5 490 Магерка Максим 22.12.2009 Ушачский р-н Ушачская СДЮШОР 6.16,2 к Клопова Т.Л.Мищенков С.В.

6 173 Сперкач Александр 29.06.2008 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.42,8 к Вишневская Г.В.

7 422 Чубревич Иван 28.12.2008 Миорский р-н Миорская ДЮСШ 6.44,5 к Пахирко Ю.С.

8 115 Ермоленко Егор 31.07.2009 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 6.45,3 л Нарыжный С.И.

9 174 Бонеев Владислав 26.03.2009 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.47,9 к Вишневская Г.В.

10 134 Малдеков Павел 12.07.2009 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 6.49,5 к Ходорович В.А.

11 316 Котов Даниил 08.05.2008 Россонский р-н ДЮСШ Россонского района 6.54,6 к Папкович А.И.

12 60 Поляков Максим 18.09.2009 Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7.04,0 л Тишутина Д.А.

13 407 Кривов Илья 29.04.2008 Дубровенский р-н ФСК 7.06,0 к Баценков В.П., Савченко А.Л.

14 381 Гамезо Олег 17.02.2008 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 7.08,6 к Алиновская А.И.

15 428 Павловский Денис 04.06.2009 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 7.21,0 к Василенок В.Г.

16 383 Савицкий Алексей 22.09.2009 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 7.36,0 к Алиновская А.И.

17 382 Гильнич Владислав 21.01.2009 Докшицкий р-н Докшицкая районная ДЮСШ 7.47,0 к Буглак В.Г.

18 325 Гаврютин Артем 11.04.2008 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 7.48,0 к Карага А.В.Дубинец А.А.

19 404 Шаргаев Максим 01.10.2009 Дубровенский р-н ФСК 7.48,0 к Баценков В.П., Савченко А.Л.

20 326 Метелица Даниил 08.12.2009 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 8.11,0 к Радошкевич В.В.

21 292 Сардыко Никита 18.08.2009 Верхнедвинский р-н Верхнедвинская СДЮШОР 8.51,0 к Васюкович С.Н.

11.04.2025



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

2 километра. Девушки 2008-2009

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Головнёва Юлия 06.12.2008 Витебск ВГУОР 6.37,0 1 л Виницкая Е.Н., Шишкин В.А.

2 111 Маркиянова Дарья 05.03.2008 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 7.04,0 2 68 Ходорович В.А.

3 155 Герасимова Виктория 09.05.2008 Новополоцк СДЮШОР 1 7.36,0 3 63 Ласточкина Д.С.

4 153 Лобко Дарья 25.08.2009 Новополоцк СДЮШОР 1 7.42,0 2юн 59 Галай Е.Ю.

5 126 Волкова Арина 13.04.2009 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 7.50,0 2юн 56 Дмитриева М.А.

6 117 Левицкая Вероника 21.05.2009 Новополоцк СДЮШОР 1 7.59,0 2юн 53 Барвинская Е.Б.

7 434 Груша Ангелина 16.08.2009 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 8.26,0 2юн 50 Василёнок В.Г.

8 403 Кукуева Александра 20.09.2009 Дубровенский р-н ФСК 9.27,0 2юн 47 Баценков В.П., Савченко А.Л.

9 154 Горбачева  Виктория 18.10.2009 Новополоцк СДЮШОР 1 9.28,0 2юн 44 Ласточкина Д.С.

10 428 Желтобрюхова Мария 18.03.2009 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 9.47,0 3юн 42 Василенок В.Г. 

11 429 Ковалькова Дарья 07.08.2009 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 10.00,0 3юн 40 Василенок В.Г.

12 320 Дубинец Дарья 22.09.2008 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 10.24,0 - 38 Дубинец А.А.

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 111 Маркиянова Дарья 05.03.2008 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 7.04,0 к Ходорович В.А.

2 117 Левицкая Вероника 21.05.2009 Новополоцк СДЮШОР 1 7.59,0 к Барвинская Е.Б.

3 119 Головнёва Юлия 06.12.2008 Витебск ВГУОР 6.37,0 л Виницкая Е.Н., Шишкин В.А.

4 126 Волкова Арина 13.04.2009 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 7.50,0 к Дмитриева М.А.

5 153 Лобко Дарья 25.08.2009 Новополоцк СДЮШОР 1 7.42,0 л Галай Е.Ю.

6 154 Горбачева  Виктория 18.10.2009 Новополоцк СДЮШОР 1 9.28,0 к Ласточкина Д.С.

7 155 Герасимова Виктория 09.05.2008 Новополоцк СДЮШОР 1 7.36,0 к Ласточкина Д.С.

8 320 Дубинец Дарья 22.09.2008 Чашникский р-н Чашникская районная ДЮСШ 10.24,0 к Дубинец А.А.

9 434 Груша Ангелина 16.08.2009 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 8.26,0 к Василёнок В.Г.

10 428 Желтобрюхова Мария 18.03.2009 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 9.47,0 к Василенок В.Г. 

11 429 Ковалькова Дарья 07.08.2009 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 10.00,0 к Василенок В.Г.

12 403 Кукуева Александра 20.09.2009 Дубровенский р-н ФСК 9.27,0 к Баценков В.П., Савченко А.Л.

11.04.2025



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

3 километра. Юниоры 2006-2007

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Мелешко  Илья 03.08.2006 Новополоцк УО"НГУОР" 9.30,2 2 75 Мищенков С.В.

2 117 Шеченко Дмитрий 28.04.2006 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 9.35,5 2 68 Мищенкова М.Р.,Храпуненко А.А.

3 172 Новоенко Богдан 23.11.2007 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9.47,5 3 63 Вишневская Г.В.

4 140 Войтеховский Эрик 04.07.2007 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 10.14,3 3 59 Ходорович В.А.

5 408 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дубровенский р-н ФСК 10.31,6 1юн 56 Баценков В.П., Савченко А.Л.

6 171 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.51,2 1юн 53 Иванов В.В.

7 151 Попов Михаил 29.05.2007 Новополоцк СДЮШОР 1 11.38,5 2юн 50 Новиченко А.В.

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 117 Шеченко Дмитрий 28.04.2006 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 9.35,5 к Мищенкова М.Р.,Храпуненко А.А.

2 119 Мелешко  Илья 03.08.2006 Новополоцк УО"НГУОР" 9.30,2 к Мищенков С.В.

3 140 Войтеховский Эрик 04.07.2007 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 10.14,3 к Ходорович В.А.

4 171 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.51,2 к Иванов В.В.

5 172 Новоенко Богдан 23.11.2007 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9.47,5 к Вишневская Г.В.

6 408 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дубровенский р-н ФСК 10.31,6 к Баценков В.П., Савченко А.Л.

7 151 Попов Михаил 29.05.2007 Новополоцк СДЮШОР 1 11.38,5 к Новиченко А.В.

11.04.2025



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

3 километра. Юниорки 2006-2007

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебск ВГУОР 11.53,2 3 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

2 121 Будченко Любовь 29.10.2007 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 12.11,5 3 68 Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

3 185 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 13.54,0 2юн 63 Вишневская Г.В.

4 115 Сапрончик Ирина 27.04.2007 Новополоцк УО "ПГУ" 14.32,5 2юн 59 Блажевич В.И.

5 103 Жерносек Дарья 12.09.2007 Новополоцк СДЮШОР 1 14.45,0 2юн 56 Кудров А.П., Вишневская Г.В.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 103 Жерносек Дарья 12.09.2007 Новополоцк СДЮШОР 1 14.45,0 к Кудров А.П., Вишневская Г.В.

2 115 Сапрончик Ирина 27.04.2007 Новополоцк УО "ПГУ" 14.32,5 к Блажевич В.И.

3 117 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебск ВГУОР 11.53,2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

4 185 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 13.54,0 к Вишневская Г.В.

5 121 Будченко Любовь 29.10.2007 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 12.11,5 к Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

11.04.2025



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

3 километра. Мужчины 2005 и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 132 Федоренко Максим 18.08.2005 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 8.54,2 КМС 75 Мищенков Ал.С.

2 133 Шайтор Владислав 04.10.2000 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 8.58,0 КМС 68 Мищенков Ал.С.

3 60 Кнотько Владимир 05.10.1988 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 9.17,6 2 63 Тишутина Д.А.

4 111 Филиппов Игорь 27.06.1983 Новополоцк УО "ПГУ" 9.28,6 2 59 Филиппов И.В.

5 169 Шалак Николай 12.03.2005 Новополоцк УО "ПГУ" 9.57,4 3 56 Новиченко А.В.

6 430 Драненко Юрий 14.03.1985 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 10.26,7 1юн 53 Василенок В.Г.

7 377 Краснодубский Александр 04.01.1987 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ 10.40,7 1юн 50 Лавринович Ю.А.

8 375 Литвинский Егор 13.06.1996 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ 13.16,6 - 47 Лавринович Ю.А.

9 376 Буко Евгений 02.04.1986 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ 13.41,0 - 44 Лавринович Ю.А.

Забег 1 Начало: 14:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 132 Федоренко Максим 18.08.2005 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 8.54,2 к Мищенков Ал.С.

2 133 Шайтор Владислав 04.10.2000 Полоцк Полоцкая СДЮШОР № 2 8.58,0 к Мищенков Ал.С.

3 60 Кнотько Владимир 05.10.1988 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 9.17,6 к Тишутина Д.А.

4 111 Филиппов Игорь 27.06.1983 Новополоцк УО "ПГУ" 9.28,6 к Филиппов И.В.

5 169 Шалак Николай 12.03.2005 Новополоцк УО "ПГУ" 9.57,4 к Новиченко А.В.

6 430 Драненко Юрий 14.03.1985 Сенненский р-н Сенненская СДЮШОР 10.26,7 к Василенок В.Г.

7 377 Краснодубский Александр 04.01.1987 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ 10.40,7 к Лавринович Ю.А.

8 375 Литвинский Егор 13.06.1996 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ 13.16,6 к Лавринович Ю.А.

9 376 Буко Евгений 02.04.1986 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ 13.41,0 к Лавринович Ю.А.

11.04.2025



14.04.2025г.

Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

3 километра. Женщины 2005 и старше

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Учреждение Результат
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р
я
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о
ч

к
и

Тренер

1 114 Саевич Славяна 17.07.2003 Новополоцк УО "ПГУ" 14.04,0 2юн 75 Блажевич В.И.

2 373 Игнатьева Марина 21.09.1984 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ 16.45,0 - 68 Лавринович Ю.А.

374 Корнеева Юлия 02.04.2005 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ DNF Лавринович Ю.А.

Забег 1 Начало: 14:40
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 114 Саевич Славяна 17.07.2003 Новополоцк УО "ПГУ" 14.04,0 к Блажевич В.И.

2 373 Игнатьева Марина 21.09.1984 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ 16.45,0 к Лавринович Ю.А.

3 374 Корнеева Юлия 02.04.2005 Глубокский р-н Глубокский ФОЦ DNF к Лавринович Ю.А.
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(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)
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Город

Новополоцк 1200 20 1

Полоцк 672 11 2
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Кубок и первенство Витебской области по легкоатлетическому кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

г.Новополоцк, парк культуры и отдыха

м ж м ж м ж м ж

10
00

 м
 

ю
н

о
ш

и
 

20
10

-2
01

1

10
00

 м
 

д
ев

у
ш

к
и

 

20
10

-2
01

1

20
00

 м
 

ю
н

о
ш

и
 

20
08

-2
00

9

20
00

 м
 

д
ев

у
ш

к
и

 

20
08

-2
00

9

30
00

 м
 

ю
н

и
о

р
ы

 

20
06

-2
00

7

30
00

 м
 

ю
н

и
о

р
к

и
 

20
06

-2
00

7

30
00

 м
 

м
у

ж
ч

и
н

ы
 

20
05

 и
 с

т.

30
00

 м
 

ж
ен

щ
и

н
ы

 

20
05

 и
 с

т.

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

11 40 50

10 38
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50 34 32 50 68 63

38 22 42 53

40

26 21 26 38

19 20 22

14 18

53 53 34

18 26 30

9 19 28

44 50 68

47 0

44

13 63 56

24

40 50 21

36 30

24 28

17

12 40

7

47 47 36 47 56

21 24

Район

Миорский р-н 157 6 7

Чашникский р-н 204 9 6

Сенненский р-н 492 11 1

Глубокский р-н 253 5 4

Докшицкий р-н 270 9 3

Ушачский р-н 156 4 8

Россонский р-н 59 3 9

Верхнедвинский р-н 246 8 5

Дубровенский р-н 278 7 2


